

Gads sācies aktīvi mācoties!



Jaunais gads sācies aktīvi! Gan iepriekšējā, gan iepriekšējās nedēļās mūsu darbinieki aktīvi piedalās dažādās konferencēs, semināros unursos.

Tā kā mūsu uzņēmuma devīze ir "Braucam droši!", tad īpašs atbalsts mūžizglītības jomā tiek sniegts autobusu vadītājiem, kas galvenie darba darītāji mūsu sniegtā pakalpojuma nodrošināšanai. Kā zināms, lai varētu strādāt par profesionālu transportlīdzekļa vadītāju, jāiegūst profesionālās transportlīdzekļu vadītāju kategorija jeb 95.kods, kura jāatjauno ik pēc pieciem gadiem. Tā kā periodiskā apmācības šajā jomā ir par maksu, "Ventspils reiss" saviem autobusu vadītājiem tās apmaksā, tādējādi ne tikai motivējot strādāt pie mums, bet sniedzot arī finansiālu atbalstu katram konkrētajam cilvēkam.

2018. gada sākums īpaši grūts ir grāmatvežiem un ekonomistiem, jo spēkā stājas daudz dažādu izmaiņu nodokļu un gada pārskatu jomā, tāpēc uzņēmuma grāmatveži izmanto katru iespēju, lai mācītos. Vakar, 15. janvārī, mūsu galvenā grāmatvede un ekonomiste apmeklēja semināru Ventspils domē, kura laikā ieguva jaunas zināšanas

šajā jomā.

✘ Savukārt personāldaļas vadītāja piedalījās konferencē “Iedvesmai un līdzsvaram”, kas notika Rīgas Motormuzejā, kuras dalībnieki dalījās pieredzē un zināšanās par rīcību krīzes situācijās, par to, kā gūt panākumus biznesā un dzīvē; kā cīnīties ar stresu un vēl citām. Gūtās atziņas viņai lieti noderēs ikdienas darbā, kad jāpalīdz uzņēmuma darbiniekiem tikt galā ar dažādām situācijām.

“Ventspils reiss” ir uzņēmums, kas aktīvi iesaistās arī dažādās sabiedriskā norisēs, un, tā kā 2018. gads ir Latvijas simtgades gads, uzņēmuma sabiedrisko attiecību speciāliste apmeklēja kursus, kuros iepazinās ar dažādām idejām, kas būtu realizējamas uzņēmumā, sagaidot mūsu valsts dzimšanas dienu.

Tautā mēdz teikt, ka “Kā sāksi, tā beigsi!”, un gads tiešām sācies aktīvi. Tāpēc ceram, ka vēlmi izglītot sevi un būt aktīviem dažādās dzīves jomās, uzņēmuma darbinieki saglabās arī turpmākajos mēnešos, īpaši tāpēc, ka darbiniekiem iespējams saņemt atbalstu no kapitālsabiedrības, jo arī šogad, kā jau katru gadu, tam paredzētie līdzekļi plānoti budžetā.